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“Moro!”

Kausitaudit ovat hieman jyllänneet BLinkkiläisten keskuudessa ja verottaneet työtunteja. 
Kuitenkin Linkki-materiaaliin perehtyminen on voinut jatkua ja konkreettisia 
kehittämisideoita on syntynyt hyvin. Osa ryhmästä päässyt jo ideoiden käytännössä 
testauksen makuun asti. Tämän päivän perehdytys kruunasi viikon.

Kuluneen viikon agenda

Viikolla 8 tapahtunutta:

Keskeisten asiakirjojen tilanteista
Muutoksin hyväksytty projektisuunnitelma viimeisteltiin alkuviikosta kuntoon - jes!
Kehittämissuunnitelma etenee ja on auttanut projektiryhmäläisiä herättämään (uusia) 
ideoita Linkki-materiaalin kehittämisessä. Ryhmässä on mietitty alustavasti tästä 
yhden hyväksyttävän version tuottamista seuraavaan tilaajakokoukseen, jonka 
jälkeen muokkauksia tehdään vain projektitarpeiden mukaan. Osa ryhmäläisistä on jo 
ihan käytännön tasolla lähtenyt testaamaan ideoita, miten ne toimisivat aidon 
materiaalin parissa. 

Piritan perehdytystilaisuus
Tänään 21.2. Pirita Perälä perehdytti projektiryhmää ja ohjaajaa digitaalisten 
oppimateriaalien parissa. Tilaisuus keräsi vain kiitoksia. Arvokasta tietoa tuli koskien 
hyvän digitaalisen oppimateriaalin ominaisuuksia. Aidot digikirja- ja tehtäväesimerkit 
synnyttivät lisäkeskustelua Linkki 2.0-materiaalista, ja projektiryhmä tulee 
hyödyntämään näitä osana kehittämissuunnitelman työstämistä ja muuta ideoini



Seuraavalle viikolle suunniteltua

Projektiryhmän viikko 9 alkaen 24.2.2025 käynnistyy kehittämissuunnitelman parissa 
kokoontumisena ja tämän tilanteen tarkisteluna, yhteisten kehittämistyön toimintatapojen 
varmistamisena. Viikko jatkuu muuten ideoinnin parissa - tavoitteena edetä myös kohti 
varsinaisen Linkki-materiaalikopion työstämistä vähintään ajantasaistamis- ja 
oikeellisuuskorjausten parissa siltä osin kuin selviä vanhentuneita tietoja havaitaan.

Mitä? Miten ja ketä? Muuta?

Kehittämissuunnitelma

Projektiryhmä pyrkii tehokkaasti 
tuottamaan ensimmäisen version, joka 
tulee 4.3. tilaajakokouksen liitteeksi. 

Projektiryhmä odottaa 
kyseiseen asiakirjaan 
mielenkiinnolla tilaajien 
kommentteja ja huomioita.

Ideointiriihet ja Linkki-
oppimateriaali

Projektiryhmän vastuunjakoja ja 
työjärjestystä on terävöitetty 
kehittämissuunnitelman kautta, joten 
hiljalleen ideointivastuut siirtyvät kunkin 
ryhmäläisen vastuualueiden mukaiselle 
tasolle. Myös yhteistä ideointia ja 
kehittämistä jatketaan. 

Linkki-materiaalissa tapahtuva muokkaus 
ja tuottaminen kehittämissuunnitelman 
mukaisella strategialla ottaa askel 
askeleelta suurempaa ajankäytöllistä roolia.

TLDR

Kehittämissuunnitelma viimeistellään 4.3. tilaajakokoukseen ensimmäinen tarkistettava 
ja hyväksyttävä versio.
Pirita Perälä perehdytti projektin jäseniä digitaalisten oppimateriaalien pariin. Tilaisuus 
kirvoitti keskustelua ja ideointia Linkki-materiaalin kehittämiseksi. 

Tiedottavin terveisin,

BLinkki työryhmän jäsenet Mira, Vesa-Pekka, Veikko ja Konsta (21.2.2025)


